
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»  

 
ПРИКАЗ  

 

19.09.2023 г.                                                                                                                     № 183 
 

О назначении школьного координатора по организации и проведению ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

в 2023-2024 учебном году 

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и  

школьном уровнях, в рамках организации и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся общеобразовательных организаций Дергачевского района в 

2024 году, приказа УО от 18.09.2023 г. №413/413 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2023/2024 учебном году Нитишеву О.А., 

заместителя директора по УВР; 

2. Назначить техническим специалистом и ответственным за передачу сведений в 

управление образования для проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам   основного общего и среднего общего образования 

Солдатову Д.Х., учителя информатики МОУ «СОШ №2 р.п.Дергачи». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Врио директора школы:                                       А.Б. Адылгиреева 

 
 


		2023-10-30T02:22:18+0400
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна




